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Jätteenkuljetusjärjestelmäpäätökset, Kuhmoisten kunta 

 

Sekalainen yhdyskuntajäte 

Kuhmoisten kunnassa on käytössä sekamalli kunnan ja kiinteistön haltijan järjestämästä 
jätteenkuljetuksesta. Kunta ylläpitää haja-asutusalueella kattavaa aluekeräyspisteverkostoa, 
joiden jätteiden kuljetus on kilpailutettu kunnan toimesta. Kunta velottaa käyttäjiltä 
aluekeräyspisteiden kiinteää vuosimaksua. Kotitaloudet, jotka eivät käytä aluekeräyspisteitä, 
vastaavat itse jätteidensä kuljetuksen tilaamisesta. Asemakaava-alueella kaikki kotitaloudet 
vastaavat itse jätteidensä kuljetuksen tilaamisesta. Käytännössä kunnan alueella jätteitä 
kuljettaa kaksi yritystä, ja kiinteistön haltijat solmivat sopimukset yhdyskuntajätteidensä 
kuljetuksesta kuljetusyrityksen kanssa. Kaikki vakituiset ja vapaa-ajan kiinteistöt kuuluvat 
kunnan taksoittaman jätehuollon perusmaksun piiriin. Kunnassa on tieto jokaisen jätehuollon 
perusmaksun piirissä olevan kiinteistön sekalaisen yhdyskuntajätteen keräystavasta. 

Jätteenkuljetusyrittäjät vievät sekalaiset yhdyskuntajätteet siirtokuormaukseen kunnan 
sopimuskumppanille Erkki Salminen Oy:lle Jämsään. Sieltä jätteet kuljetetaan kunnan 
sopimuksella polttoon NG Nordic Finland Oy:n polttolaitokseen Riihimäelle.  

Kuhmoisten kunnan jätehuolto oli vuoteen 2020 asti Jämsän Jätehuolto liikelaitoksen alla, 
joten sen johtokunta on päättänyt jätteenkuljetusjärjestelmästä ensimmäisen kerran vuonna 
2013. Voimaan jäänyt päätös on tehty vuonna 2017 koskien sekä Kuhmoisten että Jämsän 
jätehuoltoa (Liite 1, lausunto päätöstä koskevasta valituksesta liitteenä 2). Jätelain edellytysten 
täyttymistä on tarkasteltu vuosina 2013 ja 2017 ulkopuolisten toimijoiden toimesta (Liitteet 3 
ja 4). Valitusta koskeva Hämeenlinnan Hallinto-oikeuden päätös liitteenä 5. 

Kuhmoisten tekninen lautakunta (jätehuoltoviranomainen) on vuonna 2020 tehnyt päätöksen 
Jämsän jätehuolto liikelaitoksesta irtaantumisesta, ja samalla päättänyt pitää 
kuljetusjärjestelmän ennallaan (Liite 6). 



Voimassa oleva päätös on puutteellinen, joten jätehuoltoviranomainen tekee uuden, 
kattavamman päätöksen sekalaisen yhdyskuntajätteen kuljetusjärjestelmästä vuoden 2026 
aikana. 

Saostus- ja umpisäiliölietteet 

Saostus- ja umpikaivolietteiden kuljetus on kiinteistön haltijan järjestämä. Kuhmoisten kunnan 
alueella lietteitä kuljettaa Erkki Salminen Oy, Liekaiha Oy sekä Tmi Vesa Arrenius, joka on 
vastikään asetettu konkurssiin. Lietteiden kuljetuksia seurataan SIIRTO-rekisterin kautta. 

Erillistä päätöstä lietteiden kuljetuksesta ei ole tehty. Kuhmoisten kunta ryhtyy selvittämään 
jätelain 35 §:n ja 37 §:n mukaisten edellytysten täyttymistä alkuvuonna 2026. Selvitys vaatii 
aineiston ja lausuntojen keräämistä, mikä on toteutettavissa kevään 2026 aikana. Selvitys 
kaikkinensa valmistuu vuoden 2026 aikana, jonka jälkeen kunnan jätehuoltoviranomainen 
tekee asiasta päätöksen.  

Erilliskerättävä pakkausjäte 

Kuhmoisissa erilliskerättävää pakkausjätettä kerätään kunnan kilpailuttamana vähintään 
viiden huoneiston asuinkiinteistöiltä, joita on kunnan alueella 44 kpl (Liite 7). Pakkausjätteet 
kuljetetaan tuottajayhteisön terminaaliin.  

Erilliskerättävä biojäte 

Kiinteistön haltijan järjestämä. Tilanne korjataan lainmukaiseksi ja kunta kilpailuttaa biojätteen 
vastaanoton ja sen kuljetuksen vähintään viiden huoneiston asuinkiinteistöille vuoden 2026 
aikana. Keräys on tarkoitus saada käynnistymään vuoden 2027 alusta. 

Erilliskerättävistä jätejakeista tehdään kunnassa jätteenkuljetusjärjestelmäpäätökset, mikäli 
se on tarpeen.  

 

 


